
 

 
 

 
 
 
 
 

2/21 

ANTEPRIMA 

VILLAGGI VACANZE 2021 
 

  ROBINSON CLUB - Apulia 
   Tariffe settimanali 

 

Formula  
ALL INCLUSIVE 

 
ADULTI 

 

 

 

BAMBINI 
2/5 anni  

 

 

BAMBINI 
6/14 anni  

 

 

RAGAZZI 
15/17 anni 

 

 

01/06 – 18/06 
 
 

19/06 – 02/07 
 
 

03/07 – 30/07 
 
 

31/07 - 07/08 
 
 

21/08 – 27/08 
 
 

28/08 – 10/09 

 

1.035 
 
 

1.285 
 
 

1.450 
 
 

1.450 
 
 

1.450 
 
 

1.035 
 

 

 

325 
 
 

400 
 
 

450 
 
 

450 
 
 

450 
 
 

325 
 

 

 

420 
 
 

525 
 
 

590 
 
 

590 
 
 

590 
 
 

420 
 

 

 

625 
 
 

780 
 
 

880 
 
 

880 
 
 

880 
 
 

625 

SCONTO DEL 15% 
per prenotazioni entro il 28/02/2021 per soggiorni fino al 03/07 e dal 28/08 

 
SCONTO DEL 10% 

per prenotazioni entro il 28/02/2021 per soggiorni dal 03/07 fino al 28/08 
 

LE TARIFFE COMPRENDONO: 
 Trattamento di pensione completa con formula ALL INCLUSIVE. 
 Sistemazione in camere doppie con servizi privati con possibilità di 3° / 4° letto per i bambini. 
 Miniclub e biberoneria. 
 Servizio spiaggia con lettini, ombrelloni e teli mare. 
 Animazione diurna e serale ed utilizzo delle attrezzature sportive. 
 Assicurazione sanitaria. 
 

NON COMPRENDONO: 
1. L’assicurazione contro l’annullamento pari al 4% del costo soggiorno + eventuale costo 
    viaggio 
2. i costi del viaggio e l’eventuale transfer. All’atto della prenotazione saranno comunicate le migliori 
quotazioni e le migliori tratte disponibili. 
 
*E’ possibile prenotare soggiorni con inizio e termine in giorni diversi dal sabato ma con durata minima di 

7 giorni. Possibilità di prolungamento anche per periodi inferiori alla settimana. 
 
 

N.B. per la descrizione del villaggio vedi circ. 7/20 


